令和６年１月３１日

保護者 様

松戸市立古ケ崎小学校

校 長   髙谷 昌

２月の行事予定について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

今年度も残すところあと２か月となりました。２月下旬には今年度を締めくくる授業参観と保護

者会が行われます。今年度のまとめとして、お子様の成長した姿が見せられるように、引き続き教

育活動に努めてまいります。

月 火 水 木 金

 １

全校集会

児童会引き継ぎ

集会

LAT

２

読み語り(1･3･5年)

代表委員会

５

入学説明会

(新１年生)

６

７

８

LAT

９

読み語り(2･4･6年)

１２

建国記念日の

振替休日

１３

ロング昼休み

LAT

１４

１５

クラブ活動

LAT

１６

読み語り(1･3･5年)

６年生を送る会

１９

1.2年性教育

プログラム

２０

わくわくタイム

２１

２２

1～5年生授業参

観・保護者会

下校 14:35

２３

天皇誕生日

２６

２７

6年生感謝の会

保護者会

ブラスバンド保護

者対象コンサート

LAT

２８

委員会活動

整頓日

２９

LAT

※５時間授業の下校時刻 １４：３５/６時間授業の下校時刻 １５：２５/水曜日の下校時刻 １３：４５

※ LAT （外国語指導助手）  SLS （学校図書館専門員）  SC（スクールカウンセラー）

※委員会（５・６年），クラブ（４～６年）の下校時刻は１４：４０です。

家庭数